

Değerli Bayi ve Yetkili Satıcılarımız,

Çin'de ortaya çıkarak tüm dünyada etkili olan corona virüsü ile ilgili son dakika gelişmeleri yaşanmaya devam ederken, ülkemizde de etkili olan salgına yönelik her gün yeni önlemler alınmaktadır. Son olarak T.C. İçişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan şehirlerarası seyahate ilişkin genelge hakkında sizleri bilgilendirmek isterim.

Kararname uyarınca, büyükşehir statüsündeki 30 ilimiz (Adana, Ankara, Antalya, Aydın, Balıkesir, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, Kayseri, Kocaeli, Konya, Malatya, Manisa, Mardin, Mersin, Muğla, Ordu, Sakarya, Samsun, Şanlıurfa, Tekirdağ, Trabzon, Van) ile Zonguldak il sınırlarından kara, hava ve deniz yolu ile (toplu ulaşım aracı, özel araç, yaya vb.) yapılacak tüm giriş/çıkışlar 3 Nisan 2020 Cuma günü saat 24.00'ten itibaren 15 günlük bir süre için geçici olarak durdurulmuştur.

Bu illerde temel ihtiyaç (gıda, temizlik vb.) malzemeleri ile ilaç ve tıbbi malzemeler başta olmak üzere, ticari faaliyetlerin sürekliliği için gerekli olan ürün ve/veya malzemelerin lojistiği, üretimi ve naklinde yurtiçi ve yurtdışı taşımacılık kapsamında görevli olanlar ve araçları; malın cinsi, teslimat yeri/alıcı adresi, teslimat tarihini gösteren taşıma irsaliyesi, teslimat makbuz veya fatura vb. belgeler ile giriş/çıkış yapabileceklerdir. Belirtilen amaçlarla kısıtlama getirilen illere giriş yapanlar, giriş amacını gösteren belgeler ile 72 saat sonrasına kadar teslim ilinden ayrılarak ilk çıkış iline dönebilecektir.

Toros Tarım olarak içerisinde bulunduğumuz şartların getirdiği bazı zorluklarımız bulunsa da, kayda değer bir aksamanın yaşanmaması amacıyla tüm önlemlerimizi almış bulunuyoruz. Siparişlerinizi sizlere ulaştıran ticari araç sürücüleri, seyahatleri süresince maske takmak ve sizlerle temas gerektirdiği durumlarda sosyal mesafeye uymak zorunda olup, aksi durumlarda kendilerini uyarmanızı ve ilgili bölge müdürlüklerinize durumu bildirmenizi rica ederim.

Koronavirüse karşı verilen savaşın ancak birlik, beraberlik ve alınan önlemlere sıkı bir şekilde uymakla kazanılabileceğini bir kez daha hatırlatır, bu konuda gerekli hassasiyeti göstermenizin öncelikle kendinizi ve sevdiğinizinizi korumak adına önem taşıdığını bir kez daha hatırlatmak isterim.

Saygılarımla,

Mehmet Sadıkoğlu
Toros Tarım Genel Müdürü